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af Poul Lundberg Andreasen 

 

Overskrifterne i 2015 lød: 

• At førsteholdene spiller i 2. division indendørs. I sommerens løb spillede herrerne 
sig i 2. division udendørs på trods af, at Marcin Gosieniecki ikke var med på elite-
plan i hele 2015,  

• Tilgangen af Rasmus Schwarz har løftet herresidens indsats både i form af mere 
fokus på træningen og at spillerne er klar til kampene, når de afvikles. På damesi-
den holder vi fast med en erfaren nøglespiller - Marianne Brandt - og unge talen-
ter, hvis spil hele tiden udvikles,   

• Juniorerne klarer sig rigtigt godt ved SLTU´s pointstævner. Vi havde 6 hold med i 
holdturneringen udendørs. Der er fortsat fremgang medlems- og spillemæssigt for 
de bedste. 

• Veteran- og motionistområdet er stabilt som de sidste mange år.    

Trænerkorpset er meget kompetent og motiveret. Marcin Gosieniecki fik atter en alvor-
lig benskade den 28. april og var ikke i stand til at træne andre i 4 måneder. Vi trak så 
mere på de øvrige trænere og fik hjælp af Aleksander Kacprzac, inden han vendte tilba-
ge til Polen i september.  

Der er atter arbejdet ihærdigt med at få anlægsønskerne ude som inde på Kommunens 
anlægsbudget. Beslutningen herom er atter udskudt, hvilket vi beklager dybt, da ved-
varende regn sætter anlægget udendørs ud af spillet og det er genererende at spille 
indendørs, når varmeanlægget kører.  

Vi har anvendt Rødovre Lokalnyt mere aktivt end tidligere. Denne linje fortsættes, da 
den øger kendskabsgraden til tennisklubben og giver flere nye medlemmer. Vi fastholdt 
i øvrigt næsten medlemstallet fra 2014. Det officielle tal faldt med 10 for seniorer og 5 
for juniorer.      

• Fokusområder for de kommende års udvikling er: 

• En fortsat sportslig og social udvikling for alle medlemskategorier, 

• At eliten - juniorer som seniorer - når niveauet ”Rødovre i 1. division inden for 3 
år”, 

• Anlæggene inde som ude skal være konkurrencedygtige => Vi må blive endnu 
dygtigere til at fremføre vores argumenter. 
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Bestyrelsen bestod efter den ordinære generalforsamling den 3. marts 2015 af: 

• Torben Sejer Larsen, motionistområdet, 

• Peter Grønning, juniorområdet, 

• Peter Munck, sekretær, 

• Erik Worsøe, kasserer; udtrådte af bestyrelsen den 18. juni, 

• Helle Christensen, næstformand, og fungerende kasserer fra 18. juni 

• Poul Lundberg Andreasen, formand. 

 
Der skal atter lyde en varm tak til alle i bestyrelsen for et godt samarbejde. Sidst, men 
ikke mindst en varm tak til de mange ansatte, frivillige og medlemmer, der har bidra-
get til at gøre Rødovre Tennisklub til klubben, hvor ”der spilles rigtig god tennis”. 

 

 

 

 

 

Bestyrelsen på arbejde 
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af Helle Christensen 

 

Klubhusoprydningen forløb som sædvanligt. Der var mødt ca. 10 medlemmer frem. Alle 
knoklede med at få gjort rent efter vinterens mus osv. Det er godt at der er frivillige 
hjælpere til sådanne opgaver, for ellers kunne det ikke lade sig gøre at få startet sæso-
nen med et rent klubhus. Tak til dem, der mødte frem og hjalp til. 

Udendørssæsonen 2015 fik en fantastisk start, da kommunen igen havde valgt at bruge 
et eksternt firma til at klargøre banerne. Denne øvelse tog en uges tid. Vi kunne til 
standerhejsningen fredag 24. april 2015 fortælle, at alle baner var klar til spil - til stor 
tilfredshed for mange medlemmer.  

Banerne har været utrolig gode at spille på, og vi har samtidig været heldige med vej-
ret denne sommersæson,  da der kun var få perioder med omfattende regn, og dermed 
havde vi rigtig mange gode spilledage. 

Desværre har anlægget på mange af de gode dage med dejligt vejr stået næsten tomt. 
Bestyrelsen har drøfter sagen og vi undrer os over, hvorfor der ikke har været  en mas-
se medlemmer på anlægget, efter som klubben ikke er gået så markant ned i med-
lemstal. Vi er ikke kommet frem til en god forklaring, så vi håber at det bare har været 
helt tilfældigt for denne sommer. 

Vi har ikke fået lavet nogle store renoveringer i klubhuset eller i hallen, som vi har 
skulle betale for og vi har heller ikke afholdt store udgifter til nyt inventar denne sæ-
son. Der har ikke været nogle planer, men dermed ikke sagt at klubhuset ikke snart 
trænger til lidt opfriskning.   

Vi har i sæsonen løb fået flere henvendelser fra medlemmer, som har forespurgt om 
muligheden for at holde private fester i klubhuset - alle der har spurgt har fået nej. 
Forklaringen er, at det ikke er tilladt at holde private fester i klubhuset, da det altid skal 
være til rådighed for medlemmerne. Vi har haft et par udfordringer i løbet af sæsonen 
med at nogle medlemmer har afholdt arrangementer, som bestyrelsen ikke har haft 
kendskab til, hvilket ikke er i orden! Bestyrelsen overvejer hvordan lignende tilfælde 
undgås fremover. 

Klubfesten i september blev atter engang en dejlig afslutning på udendørssæsonen. Vi 
blev igen 65 personer, der havde meldt sig til og festen må nok betegnes som en kæm-
pe succes, så der bliver en fest igen i 2016, når vi slutter udendørssæsonen. Festen 
bliver sidste lørdag i september hvis der ikke går noget galt med reservationen, så det 
er bare med at sætte kryds i kalenderen. 

Stort tak til Festudvalget: Torben, Ann Louise, Tonny, Maja og Anker, håber I er friske 
til en ny omgang. 

Projekter på anlægget 2016 er der ingen af på nuværende tidspunkt, så bestyrelsen får 
en dejlig og rolig udendørssæson: Vi glæder os til at få fokus på den daglige drift og 
småopgaver, der også forbedrer klublivet. 
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af Einar Schwarz og Poul Lundberg 

 

Resultatmæssigt nåede vi højdepunktet i august, hvor vort bedste herrehold blev sjæl-
landsmester, men allervigtigst kvalificerede sig til 2. division udendørs fra 2016. Forin-
den oplevede vi tætte opgør mod Roskilde og Hørsholm. Damerne spillede også flot 
sæsonen igennem og bevarede deres plads i sjællandsserien.     

 

 

Vintersæsonen 2014/2015 endte med, at vi forsvarede vores position i 2. division for 
såvel herrer som damer. 

Der gås til stålet ved træningen og i holdkampene. De bedste deltager også i individu-
elle turneringer. 

Bestyrelsen vedtog i efteråret 2014 en målsætning om, at klubben inden for 3 år skal 
have sine to bedste elitehold i 1. division. Vi nærmer os målet, men der mangler p.t. en 
bredere trup, så 2. og 3. holdene også spiller godt og stabilt hver gang. 

 

RTK 1. herresenior: Oprykning til 2. division udendørs, august 2015 
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Efter de første runder indendørs denne vinter er stillingen for de bedste hold: 

• 2. division Øst herrer – Rødovre nr. 1 med 14 points efter 3 runder, 3 points foran 
nr. 2, 

• 2. division Øst damer – Rødovre nr. 4 med 6 points efter 3 runder, 

• Serie 1 herrer – Rødovre nr. 6 med 4 points efter 2 runder, 

• Serie 1 damer – Rødovre nr. 2 med 6 points efter 3 runder.                  

Vi kender resultaterne for hele sæsonen primo marts, da de afgørende runder spilles i 
februar. 

Skader har atter præget billedet. Marcin Gosieniecki har ikke spillet elite et helt år. Jo-
nas Schwarz er helt restitueret efter sin skulderskade. Glæden var stor, da Mikkel 
Østergaard kom hertil fra Aalborg, men han var så ude 3 måneder med skulderskade. 
Martin Unger og Christian Michaelsen har kæmpet med skader det meste af året. Sta-
ben skulle dog være skadesfri, når vi går udendørs til maj. Vi har haft stor glæde af, at 
Aleksander Kacprzac var i klubben 1 ½ år. Hans spillestil og gode humør holdt os inde i 
varmen, da vi var trængte.   

Vi annoncerer klubbens tilbud og de store weekender med hjemmekampe i Rødovre 
Lokalnyt. Det giver megen bonus i hjemkommunen og samtidigt møder der 20-30 til-
skuere op til hjemmekampene. Det har givet en fin atmosfære i hallen og har været en 
god anledning til at forstærke klubfølelsen. 
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af Einar Schwarz og Peter Grønning  

 

Vi fastholder niveauet på trods af skader og folkeskolereformen 

Juniorafdelingen holder fast i niveauet. Dette selvom Marcin Gosieniecki fik sin anden 
alvorlige skade den 28. april og først for alvor kom til at træne andre igen, da vi gik 
indendørs. Ud over at vi manglede Marcin som træner, gav hans fravær i ca. 4 måne-
der et ekstraordinært tab på ca. 50.000 kr., da syge-/dagpengene kun dækkede ca. 40 
% af vores lønudgift i den forbindelse.  

Einar Schwarz og bestyrelsen lagde sig derfor rigtigt kraftigt i selen for: 

• At sikre kvalificeret alternativ træning i Marcins fravær. Her har specielt Rasmus 
Schwarz, Aleksander Kacprzac og Einar Schwarz selv ydet en ekstraordinær ind-
sats for at fylde træningshullet ud, 

• At klare sportsadministrationsopgaven uden at betale honorar derfor. 

Vi har således stort set holdt skindet på næsen træningsmæssigt og økonomisk, men 
det har taget opmærksomheden og kræfterne væk fra andre opgaver i klubben. 

Der er 75 børn udendørs og ca. 10 færre inde, hvoraf langt de fleste modtager organi-
seret træning.  

Vi har ført samtaler med Rødovre Kommune om at køre et introduktionsforløb til tennis 
for 150 børn i 3. og 5. klasserne på Valhøj Skole. Lykkes et sådant projekt, er det tan-
ken at udvide det til alle skoler i Rødovre, der ønsker at medvirke heri. Da skolefolkene 
lige som vi ikke magtede at starte i efteråret 2015, udsatte vi projektet, indtil vi – for-
håbentligt allerede i 2016 – får gang i dette.  

Juniorområdet er taknemmelig over, at brugerbestyrelsen for tennisanlæggene samt 
Rødovre Tennisklubs andre medlemmer er gået med til at forskyde spilletidspunktet for 
juniorer en halv time, så man nu er på banerne inde som ude til kl. 17.30. Folkeskole-
reformen spøger også her, da børnene typisk kommer endnu senere hjem fra skole end 
tidligere.    

Træningen forløber derfor nu alle ugens hverdage i tidsrummet kl. 14.30-17.30. De un-
ge er inddelt på hold, primært efter alder og spillemæssig kunnen, men også efter an-
dre hensyn, som spillerne selv aftaler.  

Klubben lægger vægt på, at det først og fremmest er det sportslige, der tilgodeses, 
men hånd i hånd med en god stemning på banerne. I denne forbindelse er det vigtigt, 
at klubben også afholder andre aktiviteter end de sportslige, der støtter op om klubånd 
og sikrer et godt social liv i klubben. Derfor afholder klubben også aktiviteter som ten-
nisskoler, sleep-in og hyggeaftener.  

Klubben har en fast trænerstab med cheftræner Marcin Gosieniecki som hovedtræk-
kraft.  Fire voksne trænere – Einar Schwarz, Peter Ravn, Rasmus Schwarz og nu også 
Mikkel Østergaard – supplerer på bedste vis indsatsen. Dertil kommer 4 unge hjælpe-
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trænere – Jonas, Nikita, Alexandra og Julian. I årets løb var der også hjælp fra Clara, 
Cecilie og Claire, der af studiemæssige grunde ikke har tid til at træne andre længere. 

Mange tak til alle trænerne og de forældre, der har bakket op om juniorarbejdet. Det er 
endnu bredere funderet end tidligere og af en høj kvalitet. Vi har med Marcin Gosieni-
ecki lavet en mindre bindende kontrakt, så vi ikke hæfter så meget som i 2015 ved 
eventuelle nye skader eller uheld.  

 

Sportslige resultater 

RT var på junior-området tilmeldt i seks rækker i sommeren 2015.  

• U-10 M/K i B-rækken 

• U-12 M/K i C-rækken, 

• U-14 drenge i B-rækken, 

• U-14 piger i B-rækken, 

• U-16/18 piger  

• U-16/18 drenge 

 

Vi har vist ikke tidligere haft deltagelse af så mange hold på juniorområdet. Dertil kom-
mer, at flere juniorer spillede på seniorholdene og derfor ikke medvirkede på juniorhol-
dene.  

Flere børn deltager denne vinter i skumturneringer individuelt. 

 

Juniorudvalgets fremtid 

Vi har i flere år søgt at reetablere et juniorudvalg. Peter Grønning Sørensen har repræ-
senteret juniorerne i bestyrelsen. Dette ser ud til at ændre sig, da vi har et nyt junior-
udvalg på vej med Jesper Vindberg Nielsen som formand. Jesper er selv spiller i elite-
truppen og har to dygtige børn hos os, Sofie på 13 og Emil på 9 år. Dertil kommer 
yderligere to forældre, der vil hjælpe med sociale aktiviteter på juniorområdet. 



Motionistområdet 

Årsrapport 2015    10 

 af Torben Sejer  

 

De modne spillere i alderen 18-88 år udgør klubbens grundstamme medlemsmæssigt. 
De tegner sig for lidt over 400 medlemskaber udendørs og godt det halve indendørs. 

Motionistudvalget består af: Tonny Hansen, Maja Lund Jensen, Elsebeth Vang Hansen, 
Erik Hansen og med Torben Sejer som formand.  

Udvalget har også i 2015 stået for mange arrangementer:  

• Hyg ind alle mandage i udendørssæsonen, hvor det er en stor hjælp, at Bent 
Klausen sørger for, at man kan købe mad bagefter. 

• God morgen tennis hver lørdag i udendørssæsonen, hvor det er en stor hjælp, at 
Gerda Kjærbye står tidligt op og sørger for morgenmad.  

• Lørdag morgen indendørs, hvor Ingrid Vang Hansen sørger for planlægningen.  

• Den interne motionistturnering inde og ude, hvor medlemmer selv skal arrangere 
datoer for deres kampe efter turneringsplanen er sat op. Også i 2015 var der en 
lille tilbagegang i tilmeldingerne, men turneringen fortsætter også i 2016.  

• Der blev afholdt en trænings camp i august.  

• Jule og nytårsturnering  

 

Der har desuden været afholdt en masse træning for motionister både før og efter 
sommerferien, og 5 hold har deltaget i SLTU turneringen:  

• Motionshold 1 v/Steen Andersen, bedste kategori inde som ude  

• Motionshold 2 v/Poul Lundberg, næstbedste kategori ude, bedste inde  

• Motionshold 3 v/René Nybo, bedste kategori inde som ude  

• Motionshold 4 v/Peter Munck, næstbedste kategori inde som ude  

• Golden Age v/Jørgen Jensen, både inde og ude.  

Motionshold 3 VANDT den bedste kategori indendørs og Motionshold 2 VANDT kategori 
2A udendørs   

Der skal lyde en stor tak til motionistudvalget og holdlederne, der sørger for at Rødovre 
Tennisklub viser flaget på mange baner i Øst- og Nordsjælland. Naturligvis også en stor 
tak til Einar Schwarz, Rasmus Schwarz, Marcin Gosieniecki, Mikkel Østergaard og Alek-
sander Kacprzak der har stået for træningen. Også en STOR tak til dem, der ikke er 
nævnt, men som har hjulpet i løbet af året.  
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 af Helle Christensen  

 

Klubben har hold med i forskellige aldersgrupper. 

Indendørs: 

Mix 40+: som blev nr. 5 i Sjællands serien 

Mix 50+: som blev nr. 4 i Sjællands serien 

 
Udendørs: 

Herre 40+: som blev nr. 4 i Sjællands serien 

Mix 40+ 1: Vandt sin pulje i serie 1 og rykker op i Sjællands serien 

Mix 40+ 2: som blev nr. 3 i serie 3 

Mix 50+: som blev nr. 4 i Sjællands serien 

 
Vi har deltaget i RTV cup, som er en turnering for Herlev, Hvidovre, Farum og Rødovre 
der har været spillet siden 1979. Vi mødes to gange om året, om vinteren i Farum som 
Rødovre vandt i 2015 (for andet år i træk) og ude som i 2015 fandt sted i  Hvidovre, 
hvor vi ikke vandt. 

Tennisskole august 2015 
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af kasserer Helle Christensen og formand Poul Lundberg Andreasen 

 

Driften gav et underskud på 14.511 kr.  mod et budgetteret overskud på 

19.210 kr. Det er tilfredsstillende, når man tænker på, at vi fik en engangsudgift på 
50.-75.000 kr. i forbindelse med Marcin Gosienieckis langtidsskade. 

Indtægterne fra seniorkontingenter og -indskud lå 23.130  kr. under budgettet.  
Det officielle medlemstal indberettet til det Centrale Foreningsregister for seniorerne er 
faldet med 10 til 473 (-2 %) (se specifikation  herunder): 

 

Kontingentindtægterne fra juniorområdet lå 7,75 % under budget. Medlemstal-
let for juniorer er faldet med 5 til 99 i forhold til 2014 (-5 %). (Se specifikation herun-
der): 

 

Træningsgebyrerne lå under ét 24,55 % under budgettet:  

Medlemmerne har derfor i alt betalt 953.580 kr. i årets løb – et betydeligt fald til 
97.130 kr. under  budget. Ca. 30 % af faldet skyldes færre medlemmer, 10 % skyldes 
lavere kontingentsatser og resten færre træningstimer. 

Diverse indtægter nåede op på 42.452 kr. mod et budget på 75.000 kr. Hovedårsagen 
til afvigelsen er, at vi ikke kom i gang med sponsorarbejdet grundet andre uventede 
udfordringer, og at vi ikke længere får renter på aftaleindskud. 

Senior Budget Regnskab Afvigelse Procentuelt 

Sommer 416.310 402.820 -13.490 -3,24 % 

Vinter 279.000 269.360 - 9.640 -3,46 % 

Samlet 695.310 672.180 -23.130 -3,33 % 

Junior Budget Regnskab Afvigelse Procentuelt 

Sommer 43.100 42.283    -817   -1,90 % 

Vinter 65.150 57.575 -7.575 -11,62 % 

Samlet 108.250 99.859 -8.392   -7,75 % 

Kategori Budget Regnskab Afvigelse Procentuelt 

Junior 132.000 104.594 -27.406 -20,78 % 

Elite      8.750     7.750   -1.000 -11,43 % 

Mo+onist   99.000  68.548 -30.452 -30,76 % 

Samlet 239.750 180.892 -58.858 -24,55 % 
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Indtægterne som helhed nåede dermed i alt op på 996.032 kr., 129.678 kr. under bud-
get.(-11,52%)    
 
Udgifterne lå på 1.010,543 kr.,  95.957 kr. under budget svarende til minus 8,67 %.  

Hovedafvigelserne på udgiftskontiene blev: 

• Seniorområdet lå 53.611 kr. over budget,  

• Juniorområdet var 1.780 kr. over budget, 

• Veteranområdet lå 4.433 kr. under budget, 

• Motionistudvalget lå 64.200 kr. under budget. Afvigelsen skyldes især fald i udgif-
terne til motionisttræning, der ligger 59.194 kr. under budgettet,  

• Klubhusudvalget brugte 18.088 kr. færre end budgetteret, 

• Informationsudvalget lagde sig 925 kr. under budgettet, 

• Fælles tennisdrift kostede 24.082 kr. mindre end budgetteret. Væsentligste for-
klaring er et mindre boldforbrug og nedsat halleje, 

• Bestyrelsen brugte 5.169 kr. under budget og festen var mindst lige så god som 
sidst, 

• Administrationen kostede 34.451 kr. mindre end budgetteret.  

 

Overskud og kapitalforhold. 

Egenkapitalen er ved årets udgang 628.217 kr. svarende til udgifterne til 7 1/2 måne-
ders drift. 400.000 kr. er reserveret til medfinansiering af anlægsforbedringer uden-
dørs.   

Aftaleindskuddene hos FIH Erhvervsbank lå ved årsskiftet på 565.013 kr. Vi er sagt op 
og skal have fundet en ny bank til at tage indskud over 750.000 kr. inden den 31. 
marts for at være helt dækket af indskydergarantien på 750.000 kr. Det drejer sig om 
ca. 400.000 kr. Jyske Bank er fortsat vores hovedbank, da deres betalingssystemer kø-
rer fint og vi nu får en rente på 0,14 % ved større indskud med 1 års binding.     

 

Forudsætningerne for 2016-budgettet 

Erfaringerne fra 2015 er anvendt til at foreslå generalforsamlingen følgende kontingent-
mæssigt: 

• Fastholdelse af kontingentsatser og træningsgebyrer på 2015-niveau generelt, 

• Nedsættelse af kontingentsatsen for juniorer indendørs til 700 kr. 
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Budgettet for 2016 viser da: 

Indtægterne forventes at nå 1.038.510 kr., udgifterne 1.015.850 kr., hvorved der fås 
et overskud på 22.660 kr. De konservative kontingent- og gebyrsatser reducerer risiko-
en i budgettet.   

 

Kontingenter og træningsgebyrer  

De seneste års justeringer af kontingenter og træningsgebyrer fastholdes med  meget 
få ændringer. De vigtigste principper er gengiver herunder: 

• Fri reservation er en del af kontingenterne indendørs for alle medlemmer, 

• Gæstemedlemskab anvendes udendørs af seniorer, dog ikke kl. 17.30-20.30 på 
hverdage.  

• Familierabatten benyttes stadig af færre end ønsket, men bibeholdes naturligvis, 

• Det var en succes med at gentegne runde NUL  indendørs. Bestyrelsen foreslår, at 
denne ordning fortsætter og  lægger i øvrigt op til at indføre helårskontingent fra 
2017.  

Tilskudssatserne for klubbens bidrag til spillerudvikling på junior- og eliteområdet frem-
over:  

 

 

Maksimum for halkapacitet defineres som: 

• 80 juniormedlemmer, 

• 260 seniorer, heraf 240 motionist-  og 20 elitemedlemmer 

• 28 seniorer formiddag indendørs; 14 blokke; heraf 4 kl. 8.30-14.30 fredag for-
middag og 10 på almindelige hverdage kl. 7.00-8.30 per dag  

 

 

 

 

 

Satstype Begivenhed Kommentar 

Grundlicenser DTF 500 kr. for senior 

400 kr. for junior 

Betales af klubben e1er inds+lling 

af emner +l bestyrelsen 

 i marts/april måned 

Tilskud +l licenser 

ved pointstævner og 

sjællandsmesterska-

ber 

Elite Op +l 1.000 kr. pr. medlem på 

årsbasis, hvis de9e deltager i 

relevante stævner og mesterska-

ber 

Inden for budge9et på 15.000 kr. 

(dækker også grundlicenser DTF) 

Junior Inden for budge9et på 15.000 kr. 

(dækker også grundlicenser DTF) 
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Konto Type 2015 2016 Ændring Bemærkning 

1001 Senior udendørs 930 930 0   

1002 Senior ude e1ersommer 330 330 0   

1003 Senior formiddag ude 310 310 0   

1004 Gæstebesøg udendørs 50 50 0 Betaling Online 

1005 Senior passiv 140 140 0   

1006 Indskud seniorer 170 170 0   

1008 Træning elite 1 gang sommer 500 500 0   

1009 Træning elite 2 gange sommer 750 750 0   

1009 Træning elite 1 gang vinter 500 500 0   

1009 Træning elite 2 gange vinter 1.000 1.000 0   

1019 Leje af boldmaskine 50 50 0 Betaling Online 

1021 Senior HØJ 1.300 1.300 0 Incl. Fri Reserva+on 

1022 Senior LAV 1.050 1.050 0 Incl. Fri Reserva+on 

1023 Senior formiddag inde 550 550 0 Incl. Fri Reserva+on 

1024 Senior fri reserva+on hel+d 950 950 0 Uden fast bane 

1092 Senior fri reserva+on formiddag 500 500 0 Uden fast bane 

1101 Junior udendørs 500 500 0   

1102 Junior ude e1ersommer 230 230 0 Ved start 1. aug. 

1105 Junior træn. 1. gang sommer 500 500 0   

1105 Junior træn. 2 gange sommer 750 750 0   

1105 Junior træn. 3 gange sommer 1.000 1.000 0   

1111 Junior inde 975 700 -275 Incl. Fri Reserva+on 

1115 Junior træn. 1. gang vinter 500 500 0  

1115 Junior træn. 2 gange vinter 1.000 1.000 0   

1115 Junior træn. 3 gange vinter 1.500 1.500 0   

1120 Indskud juniorer 170 170 0   

  

1129 

  

Familierabat 

  

50 % af lavest betalte grundkon+ngent 

Når 3 eller flere har 

betalt, debiteres kon-

toen 
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Konto- Indtægter Budget 2015 Regnskab 2015 Budget 2016

numre

Kontingenter og træningsgebyrer seniorer

1001 Seniorer udendørs 395.250 381.030 381.300

1002 Seniorer ude kampagne 3.960 6.610 3.960

1003 Seniorer formiddag ude 6.200 5.330 6.200

1004 Gæstespillere udendørs 2.000 1.100 2.000

1005 Seniorer passive 700 420 700

1006 Indskud seniorer 10.200 8.330 8.500

1008 Træningsgebyrer senior elite 8.750 7.750 10.000

1010 Træningsgebyrer motionister 77.000 46.023 43.600

1017 Tennisskoler, motionister 22.000 22.525 30.000

1019 Udlejning boldmaskine 0 650 1.000

1021 Seniorer høje blokke 156.000 139.075 143.000

1022 Seniorer lave blokke 26.250 7.000 38.850

1023 Seniorer formiddag  16.500 7.100 5.900

1024 Seniorer fri reservation hel tid 89.250 116.185 36.100

1092 Seniorer fri reservation formiddag 0 0 5.000

1095 Seniorer ekstra&sene blokke -9.000 0 44.700

1099 Seniorer i alt 805.060 749.128 760.810

Kontingenter og træningsgebyrer juniorer

1101 Juniorer udendørs 40.000 38.703 35.000

1102 Juniorer ude kampagne 2.300 1.150 2.300

1104 Tennisskole, sommer 15.000 4.928 12.000

1105 Juniorer, træning ude 52.000 49.666 52.000

1112 Juniorer indendørs 68.250 57.575 45.500

1115 Juniorer træning inde 65.000 50.000 51.500

1120 Juniorer indskud 5.100 3.400 3.400

1129 Familierabat -2.000 -970 -4.000

1199 Juniorer i alt 245.650 204.452 197.700

1299 Indtægter medlemmer i alt 1.050.710 953.580 958.510

Heraf fra unge 0-24 år (note 1) 275.000 223.602 220.000

Andre indtægter

1301 Kommunale tilskud ungdomsarbejdet 35.000 35.424 45.000

1302 Sponsorer 30.000 0 30.000

1303 Stævner og turneringer 5.000 7.334 5.000

1304 Renteindtægter 5.000 -306 0

1398 Diverse indtægter i alt 75.000 42.452 80.000

1399 Indtægter i alt 1.125.710 996.032 1.038.510
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Konto- Udgifter Budget 2015 Regnskab 2015 Budget 2016

numre

Seniorer

1402 Seniorudvalgsmøder 1.000 0 1.000

1403 Eksterne turneringer/licenser 7.000 9.783 15.000

1404 Træning og coaching 48.000 83.798 68.850

1411 Holdturnering DTF/SLTU 20.000 16.030 20.000

1415 Elitematerialer og -udstyr 0 20.000 20.000

1499 Seniorer udgifter i alt 76.000 129.611 124.850

Juniorer

1502 Junior udvalgsmøder 1.000 145 1.000

1503 Eksterne turneringer og licenser 25.000 17.346 15.000

1504 Trænerlønninger 282.000 421.062 320.000

1505 Reserve til stævner og projektledelse 67.500 0 6.000

1506 Træner- og dommerkurser 10.000 4.400 10.000

1507 Holdturnering DTF/SLTU 5.000 5.500 5.000

1510 Syge-/dagpenge kommunen 0 -25.479 0

1530 Klubmesterskaber 1.000 0 1.000

1541 Præmieoverrækkelse 3.000 256 3.000

1561 Sportsadministration 45.000 18.050 5.000

1579 Junior udgifter i alt 439.500 441.280 366.000

Veteraner

1601 Veteran udvalgsmøder 1.000 67 1.000

1602 RTV-Cup 2.000 400 2.000

1603 Holdturnering DTF/SLTU 10.000 8.100 10.000

1699 Veteraner udgifter i alt 13.000 8.567 13.000

Motionister

1701 Møder i udvalget 1.000 0 1.000

1702 Holdturneringer SLTU 16.000 20.394 16.000

1703 Hyg-Ind 2.000 100 2.000

1704 5-kløverturnering og Tøse-Cup 1.500 0 1.500

1705 Sportsadministrator motionister 18.000 0 5.000

1706 Trænerudgifter motionisttræning 90.000 48.806 65.000

1707 Aktivitetskonto/workshop 5.000 0 5.000

1799 Motionister udgifter i alt 133.500 69.300 95.500
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Konto- Udgifter Budget 2015 Regnskab 2015 Budget 2016

numre

Klubhus- og haludvalg

1802 Forbrugsstoffer 1.500 0 1.500

1804 Arbejdsdage/møder 1.000 1437 1.000

1807 Anskaffelser klubhus 10.000 3757 5.000

1810 Anskaffelser tennishal 5.000 280 5.000

1811 Anskaffelser baner 5.000 438 5.000

1812 Eget vedligehold 1.500 0 1.500

1813 Salg fra sodavandsautomat 0 0 0

1899 Udgifter klubhusudvalget i alt 24.000 5912 19.000

Informationsudvalg

1901 Møder 1.000 211 1.000

1902 Hjemmesiden 5.000 3.537 5.000

1903 Medlems- og reservationssystem 10.000 11.345 10.000

1904 IT- og Telekomudgifter 20.000 17.153 20.000

1905 Annoncering 20.000 25.829 20.000

1906 Velkomstfolder 2.000 0 2.000

1907 Genetablering af TV i klubhus 1.000 0 1.000

1947 Informationsudvalg i alt 59.000 58.075 59.000

Fælles tennisdrift i øvrigt

2101 Nøglekort ude + nøglebrikker inde 14.000 16.250 20.000

2102 Kontingent til SLTU/DGI/FIR 65.000 59.268 68.500

2103 Boldforbrug netto 45.000 31.098 50.000

2104 Falck 1.000 954 1.000

2106 Halleje sommer 40.000 33.348 25.000

2130 Fælles tennisdrift i alt 165.000 140.918 164.500

Bestyrelsen

2131 Møder 10.500 8.868 10.500

2132 Generalforsamling 3.000 4.444 3.000

2133 Gaver og blomster 3.000 1.255 3.000

2134 Standerhejsning og -strygning 1.000 2.939 1.000

2135 Klubfest 13.500 12.325 13.500

2140 Godtgørelser bestyrelsen 10.000 6.000 10.000

2149 Bestyrelsen i alt 41.000 35.831 41.000
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Konto- Udgifter Budget 2015 Regnskab 2015 Budget 2016

numre

Administration

2151 Kontordrift 3.000 965 3.000

2153 Forsikringer 5.000 0 5.000

2154 Porto og gebyrer 17.500 21.479 25.000

2155 Medlemssekretær 100.000 72.980 75.000

2179 Bogholderi 30.000 25.625 25.000

2179 Administration i alt 155.500 121.049 133.000

2198 Samlede udgifter 1.106.500 1.010.543 1.015.850

2199 Årsresultat 19.210 -14.511 22.660

Motionisthold 3: Vinder af indendørs SM kategori 1 2014-15 
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Konto- Balancen Budget Regnskab Budget

numre 31.12.2015 31.12.2015 31.12.2016

Aktiver

3919 Foliokonti Jyske Bank 187.000 173.691 175.877

3920 WTA-konto Jyske Bank 25.000 46.820 25.000

3921 Aftalekonti Jyske Bank 0 0 300.000

3922 FIH Erhvervsbank/Ny 3. bank 600.000 565.013 300.000

3923 Nøgledepositakonto Jyske Bank 0 4.099 0

3924 Tilgodehavender 0 18.995 15.000

3999 Aktiver i alt (note 2) 812.000 808.618 815.877

Passiver

4741 Forudbetalt kontingent 5.000 6.000 5.000

4860 Kreditorer 30.062 34.900 20.000

4764 Skyldige nøgledeposita 90.000 95.200 95.000

4201 Hensættelse drift 10.000 20.005 20.000

4859 Gæld til det offentlige 15.000 24.296 25.000

4197 Egenkapital primo 642.728 642.728 628.217

4152 Over-/underskud 19.210 -14.511 22.660

4199 Egenkapital ultimo (note 3) 661.938 628.217 650.877

4999     812.000 808.618 815.877

Note 1) Kontingenter 0-24 år kontiene 1099 delvist og 1199

Note 2) Installationer og løsøre til 600.000 kr. ved nyanskaffelse, afskrevet og forsikret 

Note 3) 400.000 kr. placeret i anlægsfond, der kan anvendes til medfinansiering af tennisanlæg

Efter bestyrelsens og revisionens opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af årets 

resultat og balance. Der er fra status og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker dette.

Bestyrelsen den 15. februar 2016

Poul Lundberg Andreasen Helle Christensen Torben Sejer Larsen

Peter Munck Peter Grønning 

Bent Ejvang - Revisor Svend Aage Christensen - Revisor
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 Udendørs medlemmer 2008-2015
Medlemmer/år 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Juniorer 69 74 99 82 80 74 72 80

Seniorer 497 520 568 518 494 422 440 438

Formiddag 8 10 7 7 5 6 19 16

Passive/æres 5 13 20 25 16 4 11 5

Samlet 579 617 694 632 595 506 542 539
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Indendørs medlemmer 2008/2009-2015/2016
Medlemmer/år 2008/2009 2009/2010 2010/2011 2011/2012 2012/2013 2013/2014 2014/2015 2015/2016

Juniorer 51 56 85 71 58 71 69 61

Seniorer 113 192 216 276 281 264 252 264

Samlet 164 248 301 347 339 335 321 325

Fri Reservation 0 156 169 175 231 309 300 300
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Nøgletal 
 Indtægter 2008-2015

Kategorier/år 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Seniorer 490 642 729 827 859 834 807 749

Juniorer 83 87 151 155 167 246 257 204

Andre 87 62 105 92 131 141 92 43

I alt 660 791 985 1074 1157 1221 1156 996
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Udgifter 2008-2015
Kategorier/år 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Senior elite 92 105 114 148 136 103 77 130

Juniorer 214 172 271 324 376 372 469 441

Veteraner 3 1 9 13 8 15 8 9

Motionister 16 26 66 75 98 117 105 69

Klubhus & anlæg 11 4 67 50 11 46 37 6

IT & Kommunikation 42 51 60 44 70 55 50 58

Fælles tennisdrift 103 98 130 197 149 169 177 141

Bestyrelsen 26 91 28 28 26 23 39 36

Administration 202 396 144 189 152 142 136 121

Udgifter i alt 709 944 889 1068 1026 1042 1098 1010

Resultat -49 -153 96 6 131 179 58 -15

Egenkapital 325 172 268 274 406 585 643 628
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